[image: C:\Users\Екатерина\Desktop\Герб-артинского-городского-округа.gif]
ДУМА
 АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  29.11.2018   №71
пгт. Арти

	О поручениях Думы Артинского городского округа по проведению
контрольных мероприятий Контрольно-счётным органом
 Артинского городского округа в 2019 году

В соответствии с пунктами 11.3 и 11.4  статьи 11 Положения «О Контрольно-счётном органе Артинского городского округа», утвержденного Решением Думы Артинского городского округа от 29.03.2012 г. №23,  Дума  Артинского городского округа

РЕШИЛА:

1.   Поручить Контрольно-счётному органу Артинского городского округа включить в план работы на 2019 год следующие контрольные мероприятия:
1)  Проверка правильности формирования, финансового обеспечения и исполнения муниципального задания и правильности формирования комплекса платных услуг в муниципальном бюджетном учреждении «Центр культуры, досуга и народного творчества  Артинского городского округа».
2)  Проверка использования муниципального имущества, переданного на праве хозяйственного ведения муниципальным унитарным предприятиям жилищно-коммунального хозяйства Артинского городского округа.
3) Проверка порядка списания муниципального имущества, переданного на праве хозяйственного ведения муниципальным унитарным предприятиям жилищно-коммунального хозяйства Артинского городского округа.
2.   Поручить Контрольно-счётному органу Артинского городского округа до 30 декабря 2018 года предоставить в Думу Артинского городского округа план работы Контрольно-счётного органа Артинского городского округа на 2019 год.
3.  Опубликовать настоящее Решение в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и на официальных сайтах Администрации Артинского городского округа: arti-go.ru и Думы Артинского городского округа: dumartinfo.ru
4.   Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету, финансам  и налогам (Жуков В.В.).

Председатель Думы
Артинского городского округа                                                   В.П.  Бусыгина

image1.gif